
 

吉隆坡德威伸路州立华小 

SJK（C）Jalan Davidson, tahun 2016 

 
 

校外比赛成绩表 (个人赛 ) 

Keputusan Pertandingan Luar Sekolah (Acara Individu) 
 
 

比赛日期/ Tarikh Pertandingan：23 September 2017 
     

负责老师 : Tan Choon Boey 

 Guru： 
  

组别/Kumpulan：INDIVIDU 
 

比赛项目/Perkara：2017 Pertandingan Mencipta Sajak Kanak-Kanak 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bil 
参赛者名字 Nama Peserta 班级 

Kelas 
项目 

Acara 

名次 

Kedudukan 中 巫 

1 

林箴言 Austin Lim 

Charm-In 

6M Pertandingan 

Mencipta Sajak 

kanak-Kanak 

优异奖 

2 

李雨臻 Lee  Xuenn 6M Pertandingan 

Mencipta Sajak 

Kanak-Kanak 

优秀奖 

3      
4      
5      

6      

7      

8      

9      

10      
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